

شماره: ۱۴۰۳/۱۸۵/د م پ

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲

پیوست:

« صورتجلسه »

نام جلسه: شورای انتشارات دانشگاه	
ریاست جلسه: آقای دکتر فرزاد ابراهیم زاده مدیر اطلاع رسانی پزشکی و تامین منابع	دستور کار جلسه:
	<p>۱- ارائه دادن جواب استعلام کتابهای در دست تالیف و ترجمه</p> <p>۲- مرور بررسیهای اولیه که توسط دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی انجام شده</p> <p>۳- بررسی نهایی درخواستهای ارسالی</p> <p>۴- بررسی و امتیاز دهی به کتب جهت ارتقای اعضای هیات علمی</p>
دبیر جلسه: خانم فریده بردی نشین کارشناس واحد کتب و انتشارات	شماره جلسه: ۶۹
روز و تاریخ جلسه: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷	تلفن تماس دبیر جلسه: ۰۶۶-۳۳۱۲۰۲۳۲ داخلی ۲۱۳
ساعت جلسه: ۱۲-۱۴	مکان جلسه: سالن جلسات معاونت تحقیقات و فناوری

زمان اجرا	مسئول اجرا	شرح مصوبه	ردیف
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر سعید فروغی و خانم شیما حیدری با عنوان "انسان شناسی و جامعه شناسی در پرستاری" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - فهرست مطالب نیاز به شماره گذاری و تصحیح شدن دارد - مقدمه کوتاه و متناسب با موضوع فصل ابتدای هر فصل نوشته شود. - فهرست مطالب و زیر مجموعه های آنها در متن مشخص نیست. - توجه به جزییات اضافی در اغلب مباحث مشاهده می شود. بعضی فهرست ها و زیر فهرستها برحسب موضوع فصل قابلیت ادغام و گاه حذف شدن دارند. - متن به صورت جزئی نگرانه به مسائل می پردازد و از تمرکز بر موضوع اصلی دور می شود. توجه به حفظ تمرکز بر هدف اصلی هر بخش می تواند مؤثر باشد در همه فصول به چشم می خورد. - برخی از جملات و پاراگرافها به نظر می رسد به صورت جداگانه و بدون پیوستگی منطقی نوشته شده اند. - کتاب از نظر ساختار و نظم نامنظم می باشد. بهتر است بخشها با زیرعنوانهای مشخص و منطقی تفکیک شوند تا خوانایی بهتری داشته باشند. - اختصارات و کلمات لاتین زیر نویس شوند. - به جداول در متن اشاره نشده است. جداول عنوان ندارند. برای نمونه صفحه ۳۷، ۳۸ - جمع بندی در انتهای فصل وجود ندارد و به نظر می رسد اصل مطلب در موارد اضافه گویی گم شده است. 	۱
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب آقای دکتر بهروز بیرانوند و همکاران با عنوان "راهنمای تعیین حجم نمونه در مطالعات حوزه علوم پزشکی" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - مقدمه کوتاه تر نوشته شود. - فهرست مطالب نوشته شود. - عناوین و زیر عنوانها در متن مشخص شوند - اختصارات به صورت زیر نویس اضافه شوند. 	۲

		<ul style="list-style-type: none"> - اسامی موجود در متن به فارسی نوشته و بعد به صورت انگلیسی زیر نویس شوند. - جهت یکپارچه کرد بهتر است داخل کادر ها از یک واژه یکسان استفاده شود مثلا جعبه، کادر، و .. - در متن اغلب به یک جعبه با شماره.... اشاره شده ولی اثری از آن جعبه در متن نیست. - زیر نویس جدول ۳.۱ به فارسی ترجمه شود. 	
	فریده بردی نشین	<p>درخواست تالیف کتاب خانم شیما حیدری و آقای دکتر سعید فروغی با عنوان "آموزش مراقبت های پرستاری در بیماران تحت درمان با کورتیکواستروئیدها" مطرح و به شرط رعایت موارد ذیل تصویب شد.</p> <ul style="list-style-type: none"> - محتوای کتاب با عنوان هماهنگ نیست. عمدتا در محتوا داروها، مکانیسم اثر و عوارض رد بحث قرار گرفته و مراقبتهای پرستاری کم رنگ میباشد. - غلط تایپی فراوان دارد. - پالس درمانی - قوز بوفالو (ایواژگان و معادل آنها نیاز به بازنگری دارد . - اشکال و جداول رفرنس ندارد. - حجم کتاب بسیار کم و در حد کتابچه میباشد. - مقدمه برای ابتدای هر فصل نیاز است. 	۳
	فریده بردی نشین	<p>درخواست ترجمه کتاب خانم محبوبه ذوالفقاری و آقای دکتر شهرام مولوی نژاد با عنوان " پرستاری مراقبت های ویژه (مراقبت های ویژه در اختلالات گوارشی)" مطرح و تصویب نشد.</p>	۴
	فریده بردی نشین	<p>جهت ارتقاء اعضای هیات علمی کتابهای آقای دکتر حیاتی و آقای دکتر داریوش نژاد مورد بررسی قرار گرفت و امتیاز کتاب به دانشکده هارسال گردید.</p>	۵